
お客様各位

国内販売部

クラブマジェスティ機用HUBキット

謹啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

   このたび弊社では、2007年7月に販売を開始しました「クラブマジェスティ機用HUBキット」につきまして、万一の焼

損・漏電を防止する為の「部材」セットを新たにご用意し､期間を限定して無償にて配付・交換を行う事と致しましたの

で､下記の通りお知らせ申し上げます｡

   当該キットにおきましては、これまで焼損や漏電といった事故の市場における発生は確認されておりませんが、弊

社内で継続的に行っている各製品の検証の中で万一の事態を想定し、今回の安全対策を実施する事と致しました。

   つきましては、当該キットをご使用のお客様におかれましては、下記相談窓口へご連絡の上、お申し込みの程お願

い申し上げます。また、交換対象となる部材は念の為に回収を行います。

   ご多用の所まことに恐縮ですが、事情ご賢察ご了承の上処理頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

   引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります様、宜し

くお願い申し上げます。

謹言   

以上

㈱セガ・ロジスティクスサービス
フリーダイヤル：0120-412-159

カスタマサポート

※クラブマジェスティ機を1店舗で3台以上通信させる際に、必要なキットとしてご案内しておりました。

クラブマジェスティ機・同HUBキット外観 及び 接続イメージ

安全対策部材セット 無償交換お申込期限

2015年11月末まで、無償にて交換対応を行います。
※上記期限以降も、有償にて継続して提供して参ります。

安全対策部材セットのご用命 及び 技術相談窓口

2015年8月

株式会社 セガ・インタラクティブ

安全対策部材セット無償交換のご案内

－記－

対象キットにつきまして

品名(品番)：クラブマジェスティ用HUBキット(XKT-1630-W)

クラブマジェスティ用HUBキット(XKT-1630-W) 

クラブマジェスティ機 背面図 


